合伙股份协议书参考
转让方(甲方)：
身份证号码：
住址：
受让方(甲方)：
身份证号码：
住址：
现有_________________公司由甲乙双方合伙经营，各占50%股份，甲乙双方经过友好协商，就甲方持有_________________公司50%股份转让给乙方的相关事宜，达成如下协议，以资信守。
1、甲方转让给乙方_________________公司50%股份乙方同意接受。
2、股份转让价格为人民币大写：_______万_______元(￥______________)转让款在本协议签订后于_________年_______月_______日一次性支付给甲方。
3、_________年_______月_______日止，本合伙公司债权债务已核算清楚，无隐瞒，甲乙双方均已认可。
4、自转让之日起，甲方不再是本公司合伙人，不得以公司的名义对外从事任何活动。
5、本协议签署之日起，_________________公司全部财产和经营所有权归乙方所有。
6、合同如发生纠纷，双方进行协商，协商不成时，双方均可向本协议签订地的仲裁机构仲裁或向本协议签订地的人民法院起诉。
7、本合同一式_______份，甲乙双方各执_________份，_________________公司一份，_________机关留存_________份，具有同等法律效力。
8、本合同自双方签订之日起，甲方须配合乙方办理一切转让手续。
9、本合同自甲乙双方签字之日起生效。
甲方(公章)：
法定代表人(签字)：
签订地：
_________年_______月_______日
乙方(公章)：
法定代表人(签字)：
签订地：
_________年_______月_______日